お得意様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらロールカーペット見本帳「2021-2023 SPACY VOL.14」に

掲載されております一部商品の標準価格についてですが、原材料費等の高騰の

影響があり、大変申し訳ございませんが、価格改定を実施させていただくことといたしました。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■対象商品

    ホームタイル ［ フレンズ  ］

フレンズ１００ ３点

フレンズ２００ ２点

フレンズ３００ ３点

    ソフト見切り材

コーナータイプ １点

ストレートタイプ １点

■ 価格

  詳細は、次ページ以降詳細一覧をご確認ください。

■価格改定実施日    ２０２２年 ９月 ２１日 

2022年9月

シンコールインテリア株式会社

ロールカーペット見本帳掲載品一部価格改定のお知らせ

記

敬具

2022年9月21日実施 価格改定

価格一覧

ホームタイル [ フレンズ ] 単位：円

品 名 品 番 規格（ サイズ ） 旧㎡価格 旧枚価格 新㎡価格 新枚価格

フレンズ１００ FRN-7901 50cm × 50cm 5,300 1,325 5,600 1,400

フレンズ１００ FRN-7902 50cm × 50cm 5,300 1,325 5,600 1,400

フレンズ１００ FRN-7903 50cm × 50cm 5,300 1,325 5,600 1,400

フレンズ２００ FRN-7904 50cm × 50cm 6,500 1,625 6,800 1,700

フレンズ２００ FRN-7905 50cm × 50cm 6,500 1,625 6,800 1,700

フレンズ３００ FRN-7906 50cm × 50cm 7,700 1,925 8,200 2,050

フレンズ３００ FRN-7907 50cm × 50cm 7,700 1,925 8,200 2,050

フレンズ３００ FRN-7908 50cm × 50cm 7,700 1,925 8,200 2,050

ソフト見切り材 単位：円

品 名 品 番 規格（ ⾧さ × 巾 ） 旧価格 新価格

コーナータイプ 7910 104cm × 4cm 5,000 5,500

ストレートタイプ 7911 100cm × 4cm 5,000 5,500
※ソフト見切り材の価格は1セット＝4本入りの価格になります。

１セット ＝ ４本入り

１セット ＝ ４本入り